
Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Platz Name Geburt Verein Körpergröße Sprung Ergebnis Punkte

1 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 165 208 43 25

2 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 161 202 41 24

3 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 169 205 36 23

4 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 170 205 35 22

5 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 168 200 32 21

6 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 170 202 32 21

7 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 169 200 31 19

8 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 160 188 28 18

9 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 175 200 25 17

10 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 152 176 24 16

11 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 164 186 22 15

12 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 167 188 21 14

13 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 171 191 20 13

14 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 165 176 11 12

15 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 163 173 10 11

16 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 176 184 8 10

17 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 166 173 7 9

17 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 155 162 7 9

19 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 148 151 3 7

20 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 170 172 2 6

21 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 174 175 1 5

21 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 157 158 1 5

23 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 173 170 -3 3

24 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 154 148 -6 2

25 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 168 158 -10 1

TEIL A - Schlussweitsprung



Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Platz Name Geburt Verein Ergebnis Punkte

1 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 38 25

2 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 37 24

3 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 36 23

4 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 34 22

5 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 32 21

5 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 32 21

5 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 32 21

5 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 32 21

9 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 31 17

9 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 31 17

9 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 31 17

9 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 31 17

13 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 29 13

13 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 29 13

13 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 29 13

16 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 28 10

16 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 28 10

18 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 27 8

19 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 25 7

19 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 25 7

21 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 23 5

22 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 22 4

23 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 21 3

23 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 21 3

23 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 21 3

TEIL B - Liegestütze



Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Platz Name Geburt Verein Ergebnis Punkte

1 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 9,6 25

2 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 8,8 24

3 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 8,2 23

4 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 8,1 22

5 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 8 21

5 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 8 21

5 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 8 21

8 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 7,4 18

9 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 7,2 15

9 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 7,2 17

9 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 7,2 17

12 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 7,1 14

13 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 7,0 13

14 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 6,8 12

15 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 6,4 11

16 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 6,3 10

17 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 6,2 9

18 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 5,7 8

18 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 5,7 8

20 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 5,5 6

21 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 5,4 5

22 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 5,2 4

23 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 5,1 3

24 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 4,4 2

25 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 3,0 1

TEIL C - Levellauf



Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Platz Name Geburt Verein Ergebnis Punkte

1 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 0,34 25

2 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 0,41 24

2 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 0,41 24

4 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 0,42 22

4 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 0,42 22

6 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 0,43 20

7 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 0,45 19

8 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 0,46 18

9 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 0,48 17

10 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 0,52 16

11 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 0,53 15

12 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 0,54 14

12 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 0,54 14

14 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 0,55 12

15 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 0,56 11

16 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 0,57 10

16 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 0,57 10

16 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 0,57 10

19 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 0,6 7

20 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 0,64 6

21 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 0,69 5

22 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 0,72 4

23 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 0,74 3

24 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 0,77 2

25 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 0,78 1

TEIL D - Reaktionstest



Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Platz Name Geburt Verein Teil A Teil B Teil C Teil D Gesamt

1 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 19 23 24 25 91

2 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 24 21 25 20 90

3 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 14 24 21 24 83

4 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 25 21 21 10 77

5 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 21 25 17 10 73

5 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 12 22 17 22 73

7 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 23 13 22 14 72

8 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 18 13 12 24 67

9 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 21 17 23 5 66

10 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 17 17 9 19 62

11 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 6 21 18 6 51

12 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 13 5 10 22 50

13 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 11 17 3 18 49

14 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 9 7 14 17 47

15 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 5 17 8 12 42

15 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 1 21 13 7 42

17 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 16 3 6 16 41

18 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 15 3 21 1 40

19 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 22 3 8 4 37

20 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 9 13 2 11 35

21 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 3 10 11 10 34

21 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 5 10 4 15 34

23 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 10 4 15 3 32

24 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 2 8 5 14 29

25 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 7 7 1 2 17

Gesamtergebnis Athletik



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Anwesenheitsliste (25/25)
CPSV

13.09.15
Seite 1/1

Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz

GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 1
KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 2
SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV E.V. FA 3
EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV E.V. FA 4
BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz E.V. 5
WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 6
FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 7
SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 8
HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 9
KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 10
KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 11
VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 12
CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 13
MÜLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV E.V. FA 15
PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 16
ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 17
WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 99
DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 99
HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lokomotiva Karlovy Vary 99
HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 99
ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lokomotiva Karlovy Vary 99
THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 99
HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 99
JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 99
JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 99



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Verteilung VR
CPSV

13.09.15
Page 1/1

Rundennummer 01
1 GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig
4 EBERT Josefine Chemnitzer PSV E.V. FA
6 WENDE Ira FSG Greppin
7 FIEDLER Victoria TSG Halle-Neustadt
12 VOGEL Leona Fechtclub Radebeul
13 CIORNII Olga FSV Görlitz
16 ROTH Lucy Medizin Bad Elster
18 DUPONT Celestine FC Bischofswerda
25 JASKULLA Klara FC Leipzig

Rundennummer 02
2 KRAUSE Rebekka FC Leipzig
5 BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz E.V.
8 SCHLOTT Laura-Marie Medizin Bad Elster
11 KOLSCHMANN Linda Dresdener FC
14 MÜLLER Sarah Chemnitzer PSV E.V. FA
19 HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary
20 HELBIG Annabell FC Bischofswerda
23 HAMMERSCHMIDT Luisa Medizin Bad Elster

Rundennummer 03
3 SCHILLING Verena Chemnitzer PSV E.V. FA
9 HAMMERSCHMIDT Antonia Medizin Bad Elster
10 KEITEL Babett FSV Görlitz
15 PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg
17 WOLF Michelle FC Leipzig
21 ODVODY Johana TJ Lokomotiva Karlovy Vary
22 THONWART Michelle Medizin Bad Elster
24 JOUAUX Julie Fechtclub Radebeul



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Runden - VR
CPSV

13.09.15

Rundennummer 01 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 V V V V V V 3

V V V V V V V V

2 3 4 4 V 4 V V

1 4 V 4 V 3 V 1

1 4 V V V V V 4

1 0 4 2 0 1 V 1

0 4 V V4 3 V V 3

1 3 4 1 1 2 2 3

V 1 2 V V V4 V V

GROLLMISCH Charlotte    1  

EBERT Josefine    2  

FIEDLER Victoria    3  

WENDE Ira    4  

JASKULLA Klara    5  

DUPONT Celestine    6  

ROTH Lucy    7  

CIORNII Olga    8  

VOGEL Leona    9  

6 0,750 34 16 +18 2

8 1,000 40 20 +20 1

3 0,375 32 35 -3 6

3 0,375 28 31 -3 7

5 0,625 34 27 +7 4

1 0,125 14 36 -22 8

4 0,500 29 30 -1 5

0 0,000 17 40 -23 9

6 0,750 32 25 +7 3

Sieg
e

Sieg
e/G

efe
ch

te

ge
g. 

T.

erh
. T

.

Tref
fer

ind
ex

Plat
z



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Runden - VR
CPSV

13.09.15

Rundennummer 02 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8

4 1 V V V V 3

V 2 V 4 V 1 2

V V V V V V V

4 4 3 V V V 0

1 V 0 4 V 4 1

3 4 0 4 2 3 2

4 V 2 3 V V 4

V V 4 V V V V

HAMMERSCHMIDT Luisa    1  

HELBIG Annabell    2  

SCHLOTT Laura-Marie    3  

KOLSCHMANN Linda    4  

HORNOVA Barbora    5  

MÜLLER Sarah    6  

BIEDERMANN Lilly    7  

KRAUSE Rebekka    8  

4 0,571 28 27 +1 3

3 0,428 24 32 -8 6

7 1,000 35 12 +23 1

3 0,428 26 31 -5 5

2 0,285 20 31 -11 7

0 0,000 18 35 -17 8

3 0,428 28 28 +0 4

6 0,857 34 17 +17 2
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Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Runden - VR
CPSV

13.09.15

Rundennummer 03 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8

4 3 V V 2 4 V

V V V V V V V

V 2 V V V 4 V

4 1 3 V V4 V V4

0 1 0 2 1 2 V

V 2 2 3 V 3 V

V 2 V 3 V V V

4 0 2 3 3 2 2

HAMMERSCHMIDT Antonia    1  

SCHILLING Verena    2  

KEITEL Babett    3  

PETERSEN Jara-Sophie    4  

THONWART Michelle    5  

JOUAUX Julie    6  

WOLF Michelle    7  

ODVODY Johana    8  

3 0,428 28 28 +0 6

7 1,000 35 12 +23 1

5 0,714 31 20 +11 2

4 0,571 26 26 +0 4

1 0,142 11 33 -22 7

3 0,428 25 24 +1 5

5 0,714 30 25 +5 3

0 0,000 16 34 -18 8
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Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Runden - VR
CPSV

13.09.15
Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein Rundennr. Siege/Gefechte Index geg. Treffer

1 SCHLOTT Laura-Marie Medizin Bad Elster 2 1000 23 35
1 SCHILLING Verena Chemnitzer PSV E.V. FA 3 1000 23 35
3 EBERT Josefine Chemnitzer PSV E.V. FA 1 1000 20 40
4 KRAUSE Rebekka FC Leipzig 2 857 17 34
5 GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig 1 750 18 34
6 VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 1 750 7 32
7 KEITEL Babett FSV Görlitz 3 714 11 31
8 WOLF Michelle FC Leipzig 3 714 5 30
9 JASKULLA Klara FC Leipzig 1 625 7 34
10 HAMMERSCHMIDT Luisa Medizin Bad Elster 2 571 1 28
11 PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg 3 571 0 26
12 ROTH Lucy Medizin Bad Elster 1 500 -1 29
13 JOUAUX Julie Fechtclub Radebeul 3 428 1 25
14 HAMMERSCHMIDT Antonia Medizin Bad Elster 3 428 0 28
14 BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz E.V. 2 428 0 28
16 KOLSCHMANN Linda Dresdener FC 2 428 -5 26
17 HELBIG Annabell FC Bischofswerda 2 428 -8 24
18 FIEDLER Victoria TSG Halle-Neustadt 1 375 -3 32
19 WENDE Ira FSG Greppin 1 375 -3 28
20 HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2 285 -11 20
21 THONWART Michelle Medizin Bad Elster 3 142 -22 11
22 DUPONT Celestine FC Bischofswerda 1 125 -22 14
23 MÜLLER Sarah Chemnitzer PSV E.V. FA 2 0 -17 18
24 ODVODY Johana TJ Lokomotiva Karlovy Vary 3 0 -18 16
25 CIORNII Olga FSV Görlitz 1 0 -23 17



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - A_Finale 1-8 - Platz #1
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

V1  SCHLOTT Laura-Marie    Medizin Bad Elster  

118  WOLF Michelle    FC Leipzig  

1-8.1 111  SCHLOTT Laura-Marie    Medizin Bad Elster  

125  GROLLMISCH Charlotte    FC Leipzig  

V4  KRAUSE Rebekka    FC Leipzig  

1-8.2 V144  KRAUSE Rebekka    FC Leipzig  

1-4.1 114  KRAUSE Rebekka    FC Leipzig  

V3  EBERT Josefine    Chemnitzer PSV E.V. FA  

116  VOGEL Leona    Fechtclub Radebeul  

1-8.3 103  EBERT Josefine    Chemnitzer PSV E.V. FA  

87  KEITEL Babett    FSV Görlitz  

V2  SCHILLING Verena    Chemnitzer PSV E.V. FA  

1-8.4 V2  SCHILLING Verena    Chemnitzer PSV E.V. FA  

1-4.2 V2  SCHILLING Verena    Chemnitzer PSV E.V. FA  

1-2.1 2  SCHILLING Verena    Chemnitzer PSV E



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - A_Finale 1-8 - Platz #3
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

121  SCHLOTT Laura-Marie    Medizin Bad Elster  

V3  EBERT Josefine    Chemnitzer PSV E.V. FA  

3-2.1 3  EBERT Josefine    Chemnitzer PSV E.V. FA  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - A_Finale 1-8 - Platz #5
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinale

138  WOLF Michelle    FC Leipzig  

V5  GROLLMISCH Charlotte    FC Leipzig  

5-4.1 V5  GROLLMISCH Charlotte    FC Leipzig  

106  VOGEL Leona    Fechtclub Radebeul  

V117  KEITEL Babett    FSV Görlitz  

5-4.2 117  KEITEL Babett    FSV Görlitz  

5-2.1 5  GROLLMISCH Charlotte    FC Leipzig  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - A_Finale 1-8 - Platz #7
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

118  WOLF Michelle    FC Leipzig  

V6  VOGEL Leona    Fechtclub Radebeul  

7-2.1 6  VOGEL Leona    Fechtclub Radebeul  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Rangfolge nach der Direktausscheidung - A_Finale 1-8
CPSV

13.09.15
Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein

1 SCHILLING Verena Chemnitzer PSV E.V. FA
2 KRAUSE Rebekka FC Leipzig
3 EBERT Josefine Chemnitzer PSV E.V. FA
4 SCHLOTT Laura-Marie Medizin Bad Elster
5 GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig
6 KEITEL Babett FSV Görlitz
7 VOGEL Leona Fechtclub Radebeul
8 WOLF Michelle FC Leipzig

Seite 1/1
Platz Status Nachname Vorname Verein

1 SCHILLING Verena Chemnitzer PSV E.V. FA
2 KRAUSE Rebekka FC Leipzig
3 EBERT Josefine Chemnitzer PSV E.V. FA
4 SCHLOTT Laura-Marie Medizin Bad Elster
5 GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig
6 KEITEL Babett FSV Görlitz
7 VOGEL Leona Fechtclub Radebeul
8 WOLF Michelle FC Leipzig



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - B-Finale 9-16 - Platz #1
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

V1  JASKULLA Klara    FC Leipzig  

148  KOLSCHMANN Linda    Dresdener FC  

1-8.1 V1  JASKULLA Klara    FC Leipzig  

V5  JOUAUX Julie    Fechtclub Radebeul  

64  ROTH Lucy    Medizin Bad Elster  

1-8.2 95  JOUAUX Julie    Fechtclub Radebeul  

1-4.1 V1  JASKULLA Klara    FC Leipzig  

V3  PETERSEN Jara-Sophie    Einheit Altenburg  

136  HAMMERSCHMIDT Antonia    Medizin Bad Elster  

1-8.3 V3  PETERSEN Jara-Sophie    Einheit Altenburg  

117  BIEDERMANN Lilly    SFV Oschatz E.V.  

V2  HAMMERSCHMIDT Luisa    Medizin Bad Elster  

1-8.4 142  HAMMERSCHMIDT Luisa    Medizin Bad Elster  

1-4.2 123  PETERSEN Jara-Sophie    Einheit Altenburg  

1-2.1 1  JASKULLA Klara    FC Leipzig  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - B-Finale 9-16 - Platz #3
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

V5  JOUAUX Julie    Fechtclub Radebeul  

62  HAMMERSCHMIDT Luisa    Medizin Bad Elster  

3-2.1 5  JOUAUX Julie    Fechtclub Radebeul  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - B-Finale 9-16 - Platz #5
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinale

V8  KOLSCHMANN Linda    Dresdener FC  

114  ROTH Lucy    Medizin Bad Elster  

5-4.1 128  KOLSCHMANN Linda    Dresdener FC  

136  HAMMERSCHMIDT Antonia    Medizin Bad Elster  

V7  BIEDERMANN Lilly    SFV Oschatz E.V.  

5-4.2 V7  BIEDERMANN Lilly    SFV Oschatz E.V.  

5-2.1 7  BIEDERMANN Lilly    SFV Oschatz E.V.  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - B-Finale 9-16 - Platz #7
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

114  ROTH Lucy    Medizin Bad Elster  

V6  HAMMERSCHMIDT Antonia    Medizin Bad Elster  

7-2.1 6  HAMMERSCHMIDT Antonia    Medizin Bad Elster  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Rangfolge nach der Direktausscheidung - B-Finale 9-16
CPSV

13.09.15
Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein

1 JASKULLA Klara FC Leipzig

2 PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg

3 JOUAUX Julie Fechtclub Radebeul

4 HAMMERSCHMIDT Luisa Medizin Bad Elster

5 BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz E.V.

6 KOLSCHMANN Linda Dresdener FC

7 HAMMERSCHMIDT Antonia Medizin Bad Elster

8 ROTH Lucy Medizin Bad Elster

Seite 1/1
Platz Status Nachname Vorname Verein

1 JASKULLA Klara FC Leipzig

2 PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg

3 JOUAUX Julie Fechtclub Radebeul

4 HAMMERSCHMIDT Luisa Medizin Bad Elster

5 BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz E.V.

6 KOLSCHMANN Linda Dresdener FC

7 HAMMERSCHMIDT Antonia Medizin Bad Elster

8 ROTH Lucy Medizin Bad Elster



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - C-Finale 17-24 - Platz #1
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

V1  HELBIG Annabell    FC Bischofswerda  

58  ODVODY Johana    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

1-8.1 131  HELBIG Annabell    FC Bischofswerda  

55  THONWART Michelle    Medizin Bad Elster  

V4  HORNOVA Barbora    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

1-8.2 V4  HORNOVA Barbora    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

1-4.1 V4  HORNOVA Barbora    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

V3  WENDE Ira    FSG Greppin  

116  DUPONT Celestine    FC Bischofswerda  

1-8.3 V3  WENDE Ira    FSG Greppin  

87  MÜLLER Sarah    Chemnitzer PSV E.V. FA  

V2  FIEDLER Victoria    TSG Halle-Neustadt  

1-8.4 112  FIEDLER Victoria    TSG Halle-Neustadt  

1-4.2 143  WENDE Ira    FSG Greppin  

1-2.1 4  HORNOVA Barbora    TJ Lok



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - C-Finale 17-24 - Platz #3
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

121  HELBIG Annabell    FC Bischofswerda  

V2  FIEDLER Victoria    TSG Halle-Neustadt  

3-2.1 2  FIEDLER Victoria    TSG Halle-Neustadt  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - C-Finale 17-24 - Platz #5
CPSV

13.09.15

SiegerFinaleHalbfinale

V118  ODVODY Johana    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

35  THONWART Michelle    Medizin Bad Elster  

5-4.1 V8  ODVODY Johana    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  

116  DUPONT Celestine    FC Bischofswerda  

V7  MÜLLER Sarah    Chemnitzer PSV E.V. FA  

5-4.2 147  MÜLLER Sarah    Chemnitzer PSV E.V. FA  

5-2.1 8  ODVODY Johana    TJ Lokomotiva Karlovy Vary  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Direktausscheid - C-Finale 17-24 - Platz #7
CPSV

13.09.15

SiegerFinale

55  THONWART Michelle    Medizin Bad Elster  

V6  DUPONT Celestine    FC Bischofswerda  

7-2.1 6  DUPONT Celestine    FC Bischofswerda  



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Rangfolge nach der Direktausscheidung - C-Finale 17-2
CPSV

13.09.15
Seite 1/1

Platz Status Nachname Vorname Verein

1 HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary
2 WENDE Ira FSG Greppin
3 FIEDLER Victoria TSG Halle-Neustadt
4 HELBIG Annabell FC Bischofswerda
5 ODVODY Johana TJ Lokomotiva Karlovy Vary
6 MÜLLER Sarah Chemnitzer PSV E.V. FA
7 DUPONT Celestine FC Bischofswerda
8 THONWART Michelle Medizin Bad Elster

Seite 1/1
Platz Status Nachname Vorname Verein

1 HORNOVA Barbora TJ Lokomotiva Karlovy Vary
2 WENDE Ira FSG Greppin
3 FIEDLER Victoria TSG Halle-Neustadt
4 HELBIG Annabell FC Bischofswerda
5 ODVODY Johana TJ Lokomotiva Karlovy Vary
6 MÜLLER Sarah Chemnitzer PSV E.V. FA
7 DUPONT Celestine FC Bischofswerda
8 THONWART Michelle Medizin Bad Elster



Chmenitzer 
Jugendturnier Degen - Damen - A-JugendDegen - Damen - A-Jugend

Anwesenheitsliste (1/1)

CPSV
13.09.15

Seite 1/1

Nachname Geburtsdatum Verein Landesverband Nation

CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz



Chemnitzer Jugendturnier 2015 
Damendegen Athletikteil und Fechten

Chemnitz, den 13.09.2015

Athletik FechtenFechtenFechtenFechten

Platz Name Geburt Verein 40 % Ergebnis Punkte Platz 60 % Gesamt

1 KRAUSE Rebekka 27.12.00 FC Leipzig 90 24 144 2 144 234

2 EBERT Josefine 13.02.00 Chemnitzer PSV 50 23 138 3 138 188

3 GROLLMISCH Charlotte 02.01.00 FC Leipzig 62 21 126 5 126 188

4 SCHILLING Verena 23.05.99 Chemnitzer PSV 32 25 150 1 150 182

4 WOLF Michelle 23.08.01 FC Leipzig 73 18 108 8 108 181

6 JASKULLA Klara 13.10.01 FC Leipzig 77 17 102 9 102 179

4 KEITEL Babett 16.06.00 FSV Görlitz 47 20 120 6 120 167

8 SCHLOTT Laura-Marie 21.05.00 Medizin Bad Elster 34 22 132 4 132 166

9 VOGEL Leona 29.01.02 Fechtclub Radebeul 51 19 114 7 114 165

9 BIEDERMANN Lilly 31.08.99 SFV Oschatz 83 13 78 13 78 161

11 HAMMERSCHMIDT Antonia 26.07.00 Medizin Bad Elster 91 11 66 15 66 157

12 HAMMERSCHMIDT Luisa 14.05.03 Medizin Bad Elster 73 14 84 12 84 157

12 KOLSCHMANN Linda 09.11.00 Dresdener FC 66 12 72 14 72 138

14 PETERSEN Jara-Sophie 05.09.03 Einheit Altenburg 40 16 96 10 96 136

15 JOUAUX Julie 15.07.01 Fechtclub Radebeul 42 15 90 11 90 132

16 FIEDLER Victoria 15.06.02 TSG Halle-Neustadt 67 7 42 19 42 109

17 ROTH Lucy 04.09.02 Medizin Bad Elster 37 10 60 16 60 97

18 WENDE Ira 31.01.01 FSG Greppin 49 8 48 18 48 97

19 MÖLLER Sarah 02.01.00 Chemnitzer PSV 72 4 24 22 24 96

19 HORNOVA Barbora 17.05.02 TJ Lok Karlovy Vary 35 9 54 17 54 89

19 HELBIG Annabell 09.12.03 FC Bischofswerda 34 6 36 20 36 70

22 DUPONT Celestine 23.03.03 FC Bischofswerda 41 3 18 23 18 59

23 ODVODY Johana 01.01.02 TJ Lok Karlovy Vary 29 5 30 21 30 59

24 CIORNII Olga 06.02.99 FSV Görlitz 42 1 6 25 6 48

24 THONWART Michelle 31.07.03 Medizin Bad Elster 17 2 12 24 12 29

26

27

28

29

30

31

32

33

Gesamtergebnis Athletik und Fechten


